
SIAF

     480.859.542.244      520.584.163.857
                   0      39.724.621.613

     520.584.163.857     520.584.163.857
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3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04
5.1.3.06

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      91.699.876.126

          27.635.088

     428.856.652.643

     461.721.616.952

      19.137.925.292

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      91.699.876.126

          27.635.088

     428.856.652.643

     461.721.616.952

      19.137.925.292

                   0

                   0

                   0

                   0

     520.584.163.857

     480.859.542.244

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      10.412.675.997
      14.901.358.400

         171.735.732
     436.193.718.634

          41.696.541
                   0

             431.648

      19.137.925.292

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      17.527.813.209
      72.302.551.996
       1.869.510.921

          27.635.088

     428.856.652.643

Fecha: 06/11/2025
09:29:51
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/10/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1930000 HASTA:  1930000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


